ОТДЕЛ   КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ  ШАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА

П Р И К А З

               ________________                                                      _____________

пгт Ленинское
О внесении изменений в приказ от 23.02.2018 № 32-ОД «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение          функций отдела культуры, спорта и молодежи администрации Шабалинского района и подведомственных учреждений»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести в приказ отдела культуры, спорта и молодежи администрации района от 23.02.2018 № 32-ОД ««Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций отдела культуры, спорта и молодежи администрации Шабалинского района и подведомственных учреждений» следующие изменения:
        1.1. Таблицу в пункте 5.7.3.  дополнить строкой:
	Наименование
	Количество, шт
	Цена за ед. измерения (рублей)

	Ламинатор
	Не более 1 на учреждение
	Не более 3000,00

       1.2. Таблицу в пункте  5.8.2. дополнить строкой:
	Наименование
	Количество, шт
	Цена за ед. измерения (рублей)

	Набор красок акриловых
	Не более  4 на учреждение
	Не более 2500,00

      1.3. Таблицу в пункте  5.8.3. дополнить строками:
	Наименование
	Количество, шт
	Цена за ед. измерения (рублей)

	Клей плиточный 5 кг
	Не более 5 на учреждение
	Не более 200,00

	Сетка шлифовальная
	Не более 30 на учреждение
	Не более 25,00

	Шпатлевка 5 кг
	Не более 6 на учреждение
	Не более 200,00

	Шпатель
	Не более 2 на учреждение
	Не более 50,00

	Сурик 1 кг
	Не более 5 на учреждение
	Не более 180,00

	Валик
	Не более 3 на учреждение
	Не более 100,00

	Цемент 5 кг
	Не более 5 на учреждение
	Не более 100,00

1.4. Таблицу в пункте 5.8.6. дополнить строками:
	Наименование
	Количество, шт
	Цена за ед. измерения (рублей)

	Степплатформа
	Не более 10 на учреждение
	Не более 5000,00

	Гантели (комплект из 2 штук)
	Не более 10 на учреждение
	Не более 1500,00

1.5. Таблицу в пункте 5.19. дополнить строкой:
	Наименование
	Количество, шт
	Цена за ед. измерения (рублей)

	Обувь сценическая
	Не более 10 на учреждение
	Не более 3 000,00

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                      		                               Н.А. Щенникова